
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 27.09.2021 № 1261 

г. Богданович 

 

 

О признании утратившим силу постановления главы городского округа 

Богданович от 13.09.2019 № 1782 «Об утверждении административного 

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению 

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  

городского округа Богданович» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 13.09.2019 № 1782 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в 

сфере благоустройства на территории городского округа Богданович»  

с 1 января 2022 года.  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


